Proyectos Herranz & TQ SL

Desde:

PROYECTOS HERRANZ & TQ SL

CIF: B44992360

EMAIL: administracion@proyectosherranz.com
TELF ADMON: 622 88 34 62

DIRECCION: RD. Guglielmo Marconi, 11 A Oficina 4
Parque tecnolégico

46980 Paterna

CUENTA: ES20 0081 5554 7100 0124 3635

Hrs/Can Servicio

Presupuesto

Fecha

A:

Amparo Tarin Martinez

C/ Almazora N2 37 A-16. Valencia.
CIF: 73640965W

Telf 619 610 191

a.tarin@upv.es

Tarifa/Precio

Marcaje y fontaneria, ejecucion de cama de grava, vaso de piscina elegida,
instalacion completa, iluminacion led , conexiones de fontaneria, rellenos
perimetrales de grava, piedra de coronacion y su colocacién. Puesta en marcha
de la instalaciéon y tratamiento quimico inicial. Todo lo necesario para que el
cliente no tenga que preocuparse por nada. Zanjeado hasta local técnico

depuradora.
1 Modelo Comunidad 1.
1 Acapulco.

17.880,00€
16.620,00€

Rehabilitacion integral lamina armada. Sustitucion , barrefondos y skimmer para
accesorios compatibles a lamina armada Foco led para lamina armada Zanjeado a

1 depuradora fontaneria 50 hasta local técnico depuradora Perfiles colacionados rectos y 11.280,00€
angulares Instalacion completa y puesta en marcha incluidos Garantia

impermeabilizacién 8 afios.

Agradecemos su confianza, es un placer trabajar con usted en este proyecto.

SubTotal
IVA

Total

Atentamente, Proyectos Herranz

PRE_2023-343
abril 5, 2023

SubTotal

17.880,00€
16.620,00€

11.280,00€

45.780,00€
9.613,80€

55.393,80€
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